
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia  9 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat 
za wynajem mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIV/313/2006 Rady

Miejskiej  Borku  Wlkp.  z  dnia  21  września  2006  r.  w  sprawie  powierzenia  organowi

wykonawczemu  Gminy  uprawnienia  do  określenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie

z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje:

§  1.  W Zarządzeniu  nr  12/2016  Burmistrza  Borku  Wlkp.  z  dnia  1  lutego  2016  roku

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu mienia komunalnego:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  na  stanowisku  ds.  ewidencji

działalności gospodarczej i promocji Gminy oraz kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2020 r.

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek

Opracowała:
Aleksandra Kędziora



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 2/2020
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 9 stycznia 2020 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2016 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 1 lutego 2016r.

Cennik za wynajem mienia komunalnego 
administrowanego przez Urząd Miejski w Borku Wlkp.

Lp. Treść Kwota za dobę Kwota za godzinę

1.
Wynajem pomieszczenia świetlicy wiejskiej
(Zalesie, Studzianna)

280,00 zł +VAT 28,00 zł + VAT

2. Wynajem pomieszczenia świetlicy wiejskiej 200,00 zł + VAT 20,00 zł + VAT

3. Wynajem wigwamu 130,00 zł + VAT 13,00 zł + VAT

4. Wynajem małego wigwamu 110,00 zł + VAT 11,00 zł + VAT

5.
Wynajem  pomieszczenia  świetlicy
w budynku  strzelnicy  sportowej  ul.  Zdzież
w Borku Wlkp.

220,00 zł + VAT 22,00 zł + VAT

6.
Wynajem  świetlicy  w  budynku  socjalnym
na  Stadionie  Miejskim  ul. Sportowa
w Borku Wlkp.

280,00 zł + VAT 28,00 zł + VAT

7.
Wynajem  placu  manewrowego  przy
strzelnicy  sportowej  ul.  Zdzież  w  Borku
Wlkp.

170,00 zł + VAT 17,00 zł +VAT

8.
Wypożyczenie stołu
wypożyczenie krzesła

11,00 zł +VAT
6,00 zł + VAT

Nie dotyczy



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 2/2020
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 9 stycznia 2020 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 12/2016 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 1 lutego 2016r.

Cennik za wynajem mienia komunalnego 
administrowanego przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Borku Wlkp.

Lp. Treść Stawka

1. Wynajem dużej sali gimnastycznej (1 godz.) 35,00 zł/godz. + VAT

2. Wynajem małej sali gimnastycznej (1 godz.) 25,00 zł/godz. + VAT

3. Wynajem stołówki szkolnej – jadalnia (1 dzień) 200,00 zł/doba + VAT

4.

Wynajem  stołówki  szkolnej  –  kuchnia,  jadalnia
(1 dzień) -  w cenę nie jest wliczony koszt zapewnienia
dozoru przynajmniej 1 osoby zatrudnionej w stołówce
szkolnej.

370,00 zł/doba + VAT

5. Wynajem sali komputerowej (1 godz.) 30,00 zł/godz. + VAT

6.
Wynajem  sali  z  zakresu  pomocy  psychologiczno  –
pedagogicznej (miesięcznie)

55,00 zł/m-c + VAT

7. Wynajem sali lekcyjnej (1 godz.) 25,00 zł/godz. +VAT

Cennik za wynajem mienia komunalnego 
administrowanego przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zimnowodzie

Lp. Treść Stawka

1. Wynajem sali gimnastycznej (1 godz.) 30,00 zł/godz. + VAT

2. Wynajem świetlicy szkolnej (1 godz.) 25,00 zł/godz. + VAT

3. Wynajem stołówki szkolnej (1 dzień) 370,00 zł/doba + VAT



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 2/2020
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 9 stycznia 2020 r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 12/2016 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 1 lutego 2016r.

Cennik za wynajem mienia komunalnego 

Lp. Treść Stawka

1.
Wynajem  boiska  wielofunkcyjnego  z  zadaszeniem
w Borku Wlkp. przy ul. Szkolnej

45,00 zł/godz. + VAT


